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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ   

 

 ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΠΜΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 

Πληροφορίες:    

 

Θεσσαλονίκη,  16 Ιουλίου 2017 

  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 Τηλ. :   231099 5183    Fax:   2310995168  Αριθμ. Πρωτ. 178 
e-mail:   info@enl.auth.gr 
Κτίριο :    Κτίριο Διοίκησης 

 
 

Αποτελέσματα επιλογής μεταπτυχιακών φοιτητών στο Δ.Π.Μ.Σ. «Διερμηνείας και Μετάφρασης, 
ειδίκευση Διερμηνείας» 

ακαδημαϊκού έτους 2019-2020 
 

 
Η Ειδική Μεταπτυχιακή Επιτροπή (Ε.Δ.Ε.) του Διατμηματικού Μεταπτυχιακού Προγράμματος Σπουδών 
Διερμηνείας και Μετάφρασης ανακοινώνει τα αποτελέσματα των επιτυχόντων για τις εισαγωγικές 
εξετάσεις της ειδίκευσης Διερμηνείας, όπως αυτά επικυρώθηκαν στην υπ’ αριθμ’ 78/12-7-2019 
συνεδρίασή της.  
Τα αποτελέσματα έχουν ως εξής (με αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης, για λόγους προστασίας 
προσωπικών δεδομένων, οι ενδιαφερόμενοι/ες καλούνται να επικοινωνήσουν με τη Γραμματεία του 
Τμήματος για επιβεβαίωση): 
 
 

133/4-6-2019 
116/28-5-2019 
137/4-6-2019 
125/4-6-2019 
110/17-5-2019 
152/19-6-2019 
136/4-6-2019 
147/14-6-2019 
148/14-6-2019 
84/24-4-2019 
113/28-5-2019 

 
 

Ο Διευθυντής του ΔΠΜΣ  
 
 
 
 

Συμεών Γραμμενίδης 
Καθηγητής  

 
 

http://www.enl.auth.gr/
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